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۸۰ درصد تالاب های مرکز کشور در معرض تهدید هستند

سرپرست معاونت محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست 
با اشاره به وضعیت نامناسب بیشتر تالاب های کشورگفت: ۸۰ درصد تالاب های مرکز 
کشور در معرض تهدید هستند. به گزارش مهر، حمید ظهرابی افزود: حدود ۱۵۰ تالاب 
در کشور شناسایی شده که بیشتر آن ها وضعیت خوبی ندارند و دچار مشکل هستند. به 
گفته وی اگرچه تالاب های منطقه زاگرس شرایط خیلی بحرانی ندارند، اما وضعیت این 
تالاب ها نیز خیلی خوب نیست. ظهرابی تاکید کرد: پیگیر تخصیص حقابه تالاب ها برای 

بهبود وضعیت آن ها هستیم.

تازه ترین آمار کودکان زیر ۳ سال شیرخوارگاه های کشور

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با ارائه آماری از تعداد کودکان زیر ۳ سال 
که در شیرخوارگاه های سراسر کشور نگهداری می شوند بیان کرد: در سراسر کشور 
هزار و ۵۰۰ کودک زیر ۳ سال در شیرخوارگاه ها نگهداری می شوند که از این تعداد تنها 
۶۰۰ تا ۷۰۰ نفر کودکان زیر یک سال هستند. وی درباره استان هایی که بیشترین و 
کمترین تعداد کودکان بی سرپرست و بد سرپرست را دارند اظهار کرد: در استان تهران، 
بیشترین تعداد کودکان بی سرپرست و بدسرپرست در شیرخوارگاه ها نگهداری می شوند 
و استان های کهگیلویه و بویراحمد و چهارمحال و بختیاری کمترین تعداد کودکان را در 

شیرخوارگاه های سازمان بهزیستی دارند.

فعالیت مهد های کودک در روز های آلوده 	 
وی همچنین درباره فعالیت مهد های کودک در روز های آلوده گفت: زمانی که آلودگی هوا 
از حد مجاز فرا تر می رود، با تصمیم کمیته اضطرار شهرها، علاوه بر تعطیلی مدارس، تعطیلی 
مهد های کودک نیز اعلام می شود. وی افزود: در تعطیلی مهد های کودک، سازمان بهزیستی 
کشور تابع تصمیمات اتخاذ شده از سوی کمیته اضطرار است و ما در این باره تصمیم نمی گیریم.

رئیس مرکز رسانه های دیجیتال وزارت ارشاد خبر داد:

رونمایی از پیام رسان ایرانی با قابلیت های تلگرام 
در روزهای آینده

رئیس مرکز رسانه های دیجیتال وزارت ارشاد اعلام کرد: شبکه اجتماعی بومی که 
کدنویسی آن در داخل بوده و شبیه تلگرام است در روزهای آینده رونمایی خواهد 
شد و مردم می توانند به راحتی از کیفیت و سرعت آن استفاده کنند.موسویان 
در گفت وگو با فــارس، گفت:بر اساس نظر مرکز ملی فضای مجازی، قرار است 
حمایت هایی از شبکه های اجتماعی و پیام رسان های ایرانی صورت گیرد اما قرار 
نیست این خدمات و حمایت ها به صورت ویژه از شبکه اجتماعی »سروش« باشد و 
من تاکنون خبری دراین باره نشنیده ام. اما فرقی هم برای مرکز فناوری اطلاعات 
و رسانه های دیجیتال وزارت ارشــاددر خصوص حمایت از شبکه های اجتماعی 
بومی وجود ندارد.وی تصریح کرد:با رسانه های دیجیتالی که کد شامد گرفته اند 
صحبت هایی انجام شد و در تلاشیم حق وحقوق آن ها را بر اساس زیرساخت جدید 
حفظ کنیم و هماهنگی لازم بین آن ها و شبکه اجتماعی جدیدی که در روزهای آینده 
رونمایی و اعلام خواهد شد، صورت می گیرد.همچنین تمام کسانی که برای تلگرام 
روبات نوشته اند، با همان روبات می توانند در این شبکه و پیام رسان ایرانی اقدامات 
خود را انجام دهند، ضمن این که تمام کسانی که عضو )ممبر( بالا دارند در این 
شبکه پیام رسان تلاش شده شرایطی به وجود آید که آن اعضا و ممبرها به زیرساخت 
جدید منتقل شوند.دقیقاً کیفیت و سرعت و دیتای این شبکه اجتماعی بومی شبیه 
تلگرام است.وی بابیان این که حدود ۱.۵ سال تعداد زیادی از کارشناسان برای 
راه انــدازی این شبکه اجتماعی بومی تلاش کرده اند، افزود:در مرکز ملی فضای 
مجازی برنامه هایی برای پیام رسان ایرانی مشابه اینستاگرام هم در نظر گرفته شده 
است.وی گفت: پیام رسان بومی که در چند روز آینده رونمایی خواهد شد، توسط 
یکی از مؤسسات فرهنگی و دیجیتالی استانی که زیرنظر مرکز فناوری اطلاعات و 

رسانه های دیجیتال وزارت ارشاد فعالیت می کند، طراحی شده است.


